# D E R E V O C A N D O F A L C O N E

## in venatione lacustri.

**Q**uod si hoc ita, vt diximus, euenerit, vt rectè volans Anatē venetur, eamq. persequendo, quam longissimè ab accipitrario euagetur, tandem verò aut persequi desistat, aut ex alto denuò inuadere pristina repetita via, resumptisq. animis tentet, tum opportunum erit subuolanti Falconi celeriter occurrere, & anatem, cui oculi consuti sunt, obijcere, quā si ciuat, capiatq. iugulādām relinquere, tum cerebrum, linguam, cor hepar, & coxam vnam aut alteram, prout vel obesus, vel macer Falco fuerit, in cibum præbere. Si verò Anas viu non sit ad manum, recipiendus erit in scapum, & Gallina ad iugulandum, ac depascendum offerenda. Hoc etenim pacto Falconem facies, cùm redintegrare aucupium, tum in insestanto hominis voce audita, rursus approparet.

# RATIO INSTITVENDI FALCONEM

## Ramularium ad venatum.

**S**i quisquam ad persequendam volatu prædā ramularium Falconem instruere volet, rectè meo consilio faciet, si semel, bisuē volitare illū finat loco quopiam, vbi nullæ Corniculæ, aut Capellæ seu Vanelli, aliæq. huiusmodi Aues reperiuntur; ne relicta alia præda ad hasce fese conuertat. Consultum etiam, ne longius eum ab se aberrare permittat, sed cursu inlequens, atq. alta voce ad redeundum eum inuitans, deuolantem in scapum excipiat, & pullū Gallinaceum viuum necandum, ac depascendum præbeat. Accidit verò nonnunquam, vt Falcones hi ramularij innata quadam magnanimitate contra voluntatē magistri longius auolent, deuentq. tum illis alliganda sunt tintinnabula maiora, postmodum verò bis aut ter clamore solito, & Anate, cui palpebrae committantur, monstrata, ab inseguente mansuetatio ad redditum inuitandus est, ac retinendus, vt hac ratio ne docilis factus à fuga abstineat, magistroq. in venatione lacustri morem gerat. Ramularijs minus opus est, stent orca illa voce receptui canere, aut Anate.

*Ad anatis  
venatū in-  
stitutio.*

Anate, aut scapo rotato reuocare, quām hornotinis. Etenim loco manere cōsueverunt, probeq; has, ac similes Aues longo vſu edo& iagnoscunt. Verūm cūm blanditias, ac beneficia, tūm contumelias altiormente repositas tenent rāpularij, quām hornotini. Quare cautius cum illis, & benignius, quām cum his agendum est, & ante omnia frequenter in scapum recipiendi, ac prædam quampliam iugulare permitendi, vt hac ratione commode, ac benē tractati longā tandem consuetudine tibi prorsus familiares facti, consortio tuo gaudeant, lubenteſq; tecum agat, alioquin breui, & prima quaq; occasione fugam arrepturi, tibi ſepenumero maxima contentione e. quo insequendi ſele negocium faceſtent.